REQUERIMENTO Nº 001/2022.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante, Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o
art. 115, § 3º, inciso VII, c/c o art. 140, inciso I, e com o art. 74, caput, do
Regimento Interno, REQUER, após aprovação Plenária, a INCLUSÃO EM
REGIME DE URGÊNCIA e para votação do Projeto de Lei nº 001/2022, de
autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre autorização de
repasse de recursos ao Hospital Padre Máximo e inclusão de elemento de
despesa.

Sala das Sessões, em 19 de janeiro de 2022.

MARCIO ANTONIO LOPES                              LICENCIADO
              Presidente                                         Vice-Presidente

 ALDI MARIA CALIMAN                        WALACE RODRIGUES DE SOUZA
         1ª Secretária                                                  2º Secretário

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003100390031003A005000

Assinado eletrônicamente por Mesa Diretora em 14/02/2022 17:22

Checksum: D751188C160D05CD518C013532B6D833C5B66B39836AE92594B55EFBCA395B0A